1

EDITAL – AVISO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL – ARTIGO 53,

PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI N° 11.101/2005 expedido nos autos da

Recuperação Judicial de BARDELLA S.A. INDÚSTRIAS MECÂNICAS (CNPJ Nº

60.851.615/0001-53) e OUTROS - PROCESSO n° 1026974-06.2019.8.26.0224. A

Doutora Ana Carolina Miranda de Oliveira, MM. Juiz de Direito da 9ª Vara Cível da

Comarca de Guarulhos, do Estado de São Paulo, na forma da Lei, etc. Faz saber a

todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar

possa, que BARDELLA S.A INDÚSTRIAS MECÂNICAS, BAREFAME

INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA, BADELLA ADMINISTRADORA DE BENS E

EMPRESAS E CORRETORA DE SEGUROS LTDA e DURAFERRO INDÚSTRIA E

COMÉRCIO LTDA apresentaram o Plano de Recuperação Judicial às fls.

7990/9004, sendo fixado o prazo de 30 dias para apresentação de objeção, a contar

da data da publicação do presente edital, nos ditames do artigo 55, parágrafo único,

da Lei 11.101/2005. Caso ainda não tenha sido publicada a lista de credores pelo

Administrador Judicial, a legitimidade para apresentar tal objeção será daqueles que

já constam do edital das devedoras e/ou que tenham postulado a habilitação de

crédito. E, para que produza seus efeitos de direito, será o presente edital, por

extrato, afixado e publicado na forma da lei. Guarulhos, __ de outubro de 2019.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

69
74

-0
6.

20
19

.8
.2

6.
02

24
 e

 c
ód

ig
o

54
00

76
0.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

C
O

 T
R

E
V

IS
A

N
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
5/

10
/2

01
9

às
 1

1:
27

 .

fls. 9070